全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

关于举办 2018 年 MPA 教育质量保障体系建设研讨

会暨专项评估工作启动会的通知

教指委 (2018J 5 号

有关单位:

根据《国务院学位委员会教育部关于开展 2018 年学位授权

点专项评估工作的通知)) (学位 (2018J 8 号)文件精神和要求，

为进一步推进我国 MPA 教育质量保障体系建设，做好 2018 年专

项评估工作，定于 4 月 16 日举办 "2018 年 MPA 教育质量保障体

系建设研讨会暨专项评估工作启动会"现就有关事宜通知如下:

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、承办单位

广西民族大学政治与公共管理学院

三、参会人员

参加 201.8-'年专项评估的 MPA 培养单位的主要负责人(院校

名单详见附件:每单位品多 限两人)。
四、 会吹安羽旷 14 i
1 会 试J报名:溃、;于 4 月 8 日上午 10 点前访问链接

h仕p:/lsurv巳y.mpa.org.cn/jq/21851306.aspx 进行报名 。 我委将于 8

日下午在网站上公布参会人员名单 。

2. 报到时间 2018 年 4 月 15 日(周日) 14: 00-20: 00 。

3. 报到及住宿地点:广西南宁市西乡塘区大学东路 188 号，

相思湖国际大酒店 。

4. 会议时间 2018 年 4 月 16 目(周一) (约 17: 00 结束)。

5. 会议地点:广西南宁市西乡塘区大学东路 188 号，广西民

族大学科技楼报告厅 。

五、会议内容

1.研讨 MPA 专项评估指标体系和工作方案 。

2. 交流参评和办学经验。

六、费用安排

本次会议不收取会议费 。 与会人员自理往返交通费和食宿

费 。

七、联系方式

教指委秘书处:

陈海欧，电话 010-62519150，邮箱 mpa@mpa.org.cn

广西民族大学:

黄薇，电话 0771-3260513 、 13877119801 ，邮箱:

56940346@qq.com

2

究生